PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LEILÃO Nº 001/2022

O Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, através da Leiloeira torna público para conhecimento dos interessados que
na modalidade LEILÃO nº 001/2022  cujo objeto  é a Alienação de veículos usados pertencentes à frota do Tribunal de
Justiça da Paraíba, considerados inservíveis e de valor antieconômico, cuja manutenção na carga patrimonial do Poder
Judiciário  é  desaconselhável,  foram  ARREMATADOS os  lotes  conforme descritos  abaixo:  PEDRO ALEXANDRE S
ALBUQUERQUE  LOTE 01 : R$ 50.000,00 ; JOSEIRTON DE MEDEIROS GOMES  LOTE  2 : R$ 58.300,00 e  LOTE 12:
R$ 41.000,00; TAMER DE OLIVEIRA RAMOS  LOTE  03 : R$ 55.500,00;  DINARTE MORAIS DE ARAUJO  LOTE 04:
R$ 59.500,00;JOSELITO DA COSTA BRITO  LOTE 05 : R$ 32.100,00 e LOTE 07 : R$ 8.000,00;HUGO LEONARDO
CARDOSO MIRANDA   LOTE 06 :  R$ 32.100,00;   ANTONIO FELIX DA SILVA   LOTE  8 :  R$ 8.300,00;KARLA
MICHELLY DE ARAUJO SILVA  LOTE  09 : R$ 10.800,00; HILBERTO CARLOS MOTTA DAS NEVES LOTE  10 : R$
42.000,00;   JOAQUINA FERREIRA NETA LOTE 11: R$ 42.000,00  e  LOTE 17: R$ 3.900,00; SEBASTIÃO DAVI DOS
SANTOS  LOTE 13: R$ 3.700,00; PAULO ROBERTO OLIVEIRA DA SILVA LOTE 14 : R$ 3.500,00 ; JURANDIR PERES
DA SILVA NETO LOTE  15 : R$ 3.600,00;  LUCIANO IDALINO DA SILVA LOTE  16 : R$ 3.600,00  e  LOTE 20: R$
8.000,00; SANTINO MELO DE SOUZA  LOTE  18 : R$ 7.100,00;  ANDERSON DE ALMEIDA DA SILVA  LOTE  19 : R$
6.500,00;  ANISIO JOSE CAVALCANTI DO EGITO   LOTE 21: R$ 7.400,00. A partir desta data fica aberto o prazo
recursal conforme art. 109 da Lei 8666/93.

João Pessoa, 10 de novembro de 2022

Diana Coeli de Araújo Vital
 Leiloeira Leilão 001/2022